
RÁMCOVÁ SMLOUVA O ZABEZPEČENÍ SLUŽBY ČERPÁNÍ PHM A 
PROVOZNÍCH KAPALIN č. 64/3/53-4/2015-6848

1.
Smluvní struny

Česká republika Ministerstvo obrany 
Se sídlem: Tyclionova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnance pověřený jednáním:

Ředitel Agentury vojenského zdravotnictví Hradec Králové 
plk. gšt. MUDr. Zoltán BUBENÍK
Zástupci ředitele Agentury vojenského zdravotnictví Hradec Králové 
plk. MUDr. Jiří ZETOCHA, Ph.D., plk. Ing. Ladislav ŠLECHTA 

Bankovní spojení : ČNB Hradec Králové 
Číslo úctu :
Kontaktní osoba 
Kontaktní osoba

ve věcech technických: prap. Ludmila COUFALOVÁ, tel: 
ve věcech ekonomických: kpt. Ing. Martin FRYČ, tel: +420

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 6848 
Buzulucká 897 
500 02 Hiadcc Králové

(dále jen „kupující, objednatel*4)
cl

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126337 
Sídlo: Chlumčanského 497/5 
IČ: 27916693
DICCZ27916693
Jejímž jménem jedná: Mgr. Hana Ševčíkova a Ing. Jan Polívka - prokuristé 
Bankovní spojení: Komerční banka

Zástupce poskytovatele oprávněný jednat ve věcech technických: Eva Pracná

Adresa pro doručování korespondence: Chlumčanského 497/5, 180 00 Praha 8 - Libeň

(dále jen „poskytovatel*4),

1



se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
..ObčZ“) a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého 
rozsahu tuto

rámcovou smlouvu na zabezpečení služby čerpání PHM a provozních kapalin
(dále jen „smlouva")

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajištění čerpání PHM a ostatních provozních hmot do automobilové techniky 
Vojenského zařízení 6848 Hradec Králové prostřednictvím 20-ti kusů platebních odběrových karet.

III.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:
1. závazek poskytovatele zabezpečit odběr PHM (benzín 95, benzín 98, nafta motorová) a 

provozních kapalin (např. olej motorový, převodový apod.) prostřednictvím 20-ti kusů 
odběrových karet dle požadavku zadavatele a zadávacích podmínek uvedených ve výběrovém 
řízení č. T004/15V/00035403.

2. závazek poskytovatele vést účty k jednotlivým kartám;

3. závazek poskytovatele vést alfanumerické rozlišení každé karty;
4. závazek poskytovatele přiřadit karty na nákladové středisko 6848;
5. závazek zabezpečit karty PIN kódem;
6. závazek kupujícího za řádně dodanou službu zaplatit dohodnutou cenu;
7. předpokládaný měsíční objem benzinu automobilového odebraného na základě odběrových 

karet je cca až 2500 1. Předpokládaný měsíční objem nafty motorové odebrané na základě 
odběrových karet je cca až 8000 I.

IV.
Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
prostřednictvím veřejné zakázky č. T004/15V/00035403^dohodly na ceně za PHM a provozních 
kapalin dle aktuálních ceníků u čerpacích stanic v_ČR, která jsou akceptačním místem 
poskytovatele, v okamžiku jejich odběru. Cenová kalkulace služby je uvedena v příloze č. I 
(cenová kalkulace - modelový případ) k této smlouvě. Tato příloha je nedílnou součástí této 
smlouvy a bez ní je tato smlouva neplatná.

2. Celková cena za zabezpečení čerpání PHM a provozních kapalin prostřednictvím 20-ti ks 
odběrových karet se může měnit v závislosti na skutečném množství odebraného PHM a 
provozních kapalin, které závisí na objektivních potřebách objednatele.

3. Zakázka je zadána jako zakázka malého rozsahu, kde předpokládaný objem finančních 
prostředků za dobu trvání smlouvy nedosáhne 2 000 000,- Kč bez DPH, Tento objem je za 
dobu trvání smluvního vztahu nepřekročitelný. V případě nevyčerpání celkové předpokládané 
hodnoty za dobu trvání smluvního vztahu, je poskytovatel bez nároku na náhradu plnění 
do výše předpokládané hodnoty.

2



v.

Místo plnění
1. Místem plněni pro čerpáni PHM a provozních kapalin jsou čerpací stanice na území České 

republiky, které jsou akceptačním místem poskytovatele a jejichž aktuální seznam je

VI,
Doba plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu smlouvy po 
oboustranném podpisu závazné smlouvy a hlavně po oboustranném podpisu dílčí výzvy, přičemž 
zabezpečení služby prostřednictvím 20-ti ks odběrových karet zahájí dne 9. října 2015 a ukončí 
dne 8. října 2017, pokud nebude dříve vyčerpán finanční limit dle bodu IV/3 této Smlouvy výše.

VIL
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci realizace plnění předmětu smlouvy prap. 
Ludmilu cowALOvov

2. Odběrové karty v počtu 20 ks budou předány na adresu Vojenské zařízení 6848, Buzulucká 
897. Hradec Králové kontaktní osobě prap. Ludmile Coufalové nejpozději (Jo 9. října 2015. 
Vyúčtování bude probíhat Ix měsíčné na zaklade dílčích písemných výzev, navazujících 
zakázek na rámcovou smlouvu v c-trzišti Tendermarket. Poskytovatel se zavazuje plně 
respektovat periodicitu výzev určenou přejímajícím. Adresa poskytovatele pro písemné výzvy: 
CCS Česká společnost pro platťbnMíart^^.o., Chlumčanského 5, ISO 00 Praha 8, 
kontaktní osoba Eva

3. Poskytovatel zabezpečí dodán^ÍHo^dběro^oi karet do místa dodání dle bodu 2 čl. VII. 
smlouvy vlastni péčí.

4. Poskytovatel i objednatel vedou řádnou evidenci odběrových karet ve smyslu požadavků 
obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Distribuci odběrových karet mezi zodpovědné osoby VZ 6848 zabezpečuje objednatel.
6. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany odběrových karet, zejména 

opatření zamezující jejich případnému zneužití, neoprávněnému čerpání PHM apod.
7. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo vyrovnání, 

je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě obě smluvní 
strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek.

Naformátováno: Čeština

Vili.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli vždy po uplynutí kalendářního měsíce, na který- byla 
vystavena dílčí výzva k plnění.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do deseti pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura44) ve dvojím vyhotovení (2x originál). Faktura

3



podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

- označení dokladu jako faktura s uvedením evidenčního čísla faktury;
-obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ;
— název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;
— číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
—předmět plněni a jeho rozsah;
-datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
—jednotkovou cenu v Kč bez DPH;
-základ daně za předmět plnění;
-sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné 

ustanovení zákona;
-výši daně. tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší 

se zaokrouhlí 11a celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou 
korunu dolů;

-fakturovanou cenu celkem v Kč;
-označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
-označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
-počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
— údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li vněm

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

3. Přílohou faktury musí být originál rozpisu čerpání PUM po jednotlivých odběrových kartách.

4. Faktura bude poskytovatelem zaslána přejímajícímu na adresu: Vojenské zařízení 6848, 500 02 
Hradec Králové, nebo může být vystavena elektronicky a zpřístupněna na zákaznickém servisu 
poskytovatele, který je objednateli přístupný a tento prohlašuje, že jej umí ovládat.

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý' 
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněné vrácené faktury poskytovateli.

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 21 dnů ode dne doručení faktury. 
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

7. Zálohové platby nejsou poskytovány.

8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

4



IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastnické právo k dodaným palivovým kartám náleží stále poskytovateli a objednatel je 
povinen karty při ukončení této Smlouvy nebo po době jejich exspirace vrátit poskytovateli..

2. Nebezpečí škody na dodaných odběrových kartách přechází z poskytovatele na objednatele 
okamžikem předání karet potvrzených podpisem dodacího listu (předávacího protokolu) 
přejímajícím.

3. Vznikne-li realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu smlouvy
9. října 2015, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 200,- Kč. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. XII. smlouvy.

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z celkové částky uvedené 
v dílčí výzvě za každý den prodlení, kdy dodá odběrové karty Vojenskému zařízení 6848 
Hradec Králové později a v jiných počtech, než bylo požadováno podle bodu 2 čl. VII. smlouvy. 
Smluvní pokutu v této výši poskytovatel zaplatí objednateli dále i v případě, neodstraní-li 
poskytovatel oznámené vadné plnění dle bodu 2 čl. XI. smlouvy. Tyto smluvní pokuty mohou 
být uplatněny i samostatně.

3. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení ve výši 0,1 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Reklamace vadného plnění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele Ředitel 
Vojenského zařízení 6848 Hradec Králové, a to bezodkladně po zjištění vady zasláním 
faxového oznámení poskytovateli a následně do 2 dnů zasláním písemného oznámení. 
Poskytovatel zahájí odstraňování zjištěných vad ihned po obdržení faxového oznámení. Faxové 
oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele.Vady 
budou poskytovatelem odstraněny do 30 pracovních dnů po obdržení faxového oznámení, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vadné odběrové karty poskytovatel vymění 
objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 5 dní od uznání reklamace.

2. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob.
3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 

ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5



4. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 
změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude 
ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením 
akceptují.

5. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací 
týkajících sc obchodního tajemství.

XII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká:
a) uplynutím doby plnění stanovené v čl. VI. smlouvy ;
b) dosažením předpokládané hodnoty stanovené v bodu 3 čl. IV. smlouvy;
c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 ObčZ;
e) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem;
0 vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání;
I") výpovědí objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 kalendářních měsíců, 

která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele 
ve smyslu § 2002 ObčZ se rozumí:
a) nezahájení plnění předmětu smlouvy dle čl. VI. smlouvy;
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy;
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 listech a 2 přílohách, z nichž každý má 
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této smlouvy a jejího porušení, uplatňování 
nároků z této smlouvy, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé 
smluvní straně neplatné a neúčinné.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
6. Ve smluvně výslovné neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí 

příslušnými ustanoveními ObčZ.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 

9. října 2015.
8. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

6



a) příloha č. I - „Cenová kalkulace - modelový příklad" ;
b) příloha č. 2 - „Výpis z obchodního rejstříku".

V dne 2015 V Praze dne 2015

Ředitel A VZdr Mgr. Hana Ševčíkova, Ing. Jan Polívku 

Prokuristé společnosti

1



A
ge

n
tu

r:
) v

oj
en

sk
éh

o 
zd

ra
vo

tn
ic

tv
í

B
uz

ul
uc

ká
 $

97
.5

0U
U

2 H
ra

de
c K

rá
lo

vé

uj>. </í

!•§ 3
j£ 2

UJ

lí 
- < 
as
s -
= E:-c _: S W
> O y c-
-o '<

I 3
II
03 —■
-5

*O w

:■ *

-z 
SÍ >N 
>
> _ 

*>

■S*
11
3 -*
3 u>
- so o

S..Í
l.fc
53
-2 a.
5 O— a

I I

-i£ =

ri
UJ CL

Z E 
« Sj w ?

£ 'X1

N
ab

íd
ko

vá
 c

en
a 

=
 K

21



frXU *$£ c 6ý/JA*> Ofř

**r'.tivýpis i veřejných r^tetfiků elektronicky podepsal
^Vlg:J£Alti2EmHcJcum6dpDVsdA

“MÉ57SKÝ SOUD V PRAZE [£ 002156603“ dne 23.B.2025 v 03:00:35.

Výpis

Datum zápisu: 

Spisová značka: 

Obchodní firma: 
Sídlo:...

Identifikační číslo. 
Právní forma: 

Předmět podnikání:

Předmět činnosti:

Statutární orgán: 
jednatel:

jednatel:

Způsob jednání; 
Prokura:

Společníci:
Společník;

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze

___________ oddílC, vložka 126337 ____ _____ __
1. července 2007______
C 126337 vedená u Městského soudu v Praze _________

CCS česká společnost pro platební karty s.r.o.
Praha 8 - Libeň, Chlumčanského 497/5, PSČ 18000 
279 16 693..“........... .............

Společnost s ručením omezeným ___________ ___

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízeni_________ ______________
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení ......
Distribuce pohonných hmot....... ...... .......................... ...................................

Pronájem nemovitosti, bytů a nebytových prostor______ ___ ________
Správa vlastního majetku ______________________ _______

London, Putney Heath, Seaton close 27, Spojené království Velké Británie a 
Severního Irska
Den vzniku funkce; 20. listopadu 2007.............. __ ...........

Alpharetta, Newport Bay Drive 3415, 30005 Georgia, Spojené státy americké 
Den vzniku funkce: 1. července 2007
Za společnost jedná každý jednatel samostatně.

č.p. 147, 277 44 Zlosyň

Na základě prokury jsou prokuristé oprávněni ke všem právním úkonům, k nimž 
dochází při provozu podniku, i když se k nim jinak vyžaduje zvláštní plná moc, a 
to i ke zcizování a zatěžování nemovitostí. Za společnost jednají vždy oba 
prokuristé společně. __ ________________ __

FleetCor Luxembourg Holding3 S.á r.l.
Lucemburk, Rue Guillaume Kroll 5, L-1882, Lucemburské velkovévodství

Podíl: Vklad: 52 920 000,- Kč

Splaceno: 100%
______________________ Obchodní podíl: 100 %

Základní kapitál:... 52 920 000,- kč

Splaceno: 100%

l lrloia r>lo»r>á Vex r4r»í. Ol C ňC ňC 1/7



oddíl C, vložka 126337

Ostatní skutečnosti:
Společnost CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., se sídlem Praha 8, 
Libeň, Chlumčanského 497/5, PSČ 180 00,1Č: 279 16 693 vznikla fúzí splynutím 
a přešlo na ni jmění zanikajících společností CCS Česká společnost pro platební 
karty a.s., IČ: 276 05 507, se sídlem Praha 8, Libeň, Chlumčanského 497/5,
PSČ 180 00, a Fenika s.r.o., sídlem Praha 1, Jakubská 647/2, PSČ 110 00, IČ:

_.................  27154 068........ ..........
CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., se sídlem Praha 8, Libeň, 
Chlumčanského 497/5, PSČ 180 00, IČ 27916693 dále zvaná jen „nástupnická 
společnost přebírá jmění zanikající společnosi TRACKER s.r.o., se sídlem Praha 
8, Chlumčanského 497/5, PSČ 180 00, IČ 28205863, dále zvané jen „zanikající
společnost" ________________________________
Společnost CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. se sídlem Praha 8, 
Libeň, Chlumčanského 497/5, PSČ 180 00, identifikační číslo 279 16 693 
převzala jmění zaniklé společnosti CARNET MONITOROVÁNÍ VOZIDEL s.r.o. 
se sídlem Praha 8, Libeň, Chlumčanského 497/5, PSČ 180 00, identifikační číslo

__ 289 80 948 a vstoupila do jejího právního postavení....
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech

Irloío t r4r* •• O O OA1 C HC «f>C JO



Veřejný rejstřík - výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým čísiem F09 058926/2015, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě.

Ověřující osoba: Fraňková Romana 

Vystavil: Městská část Praha 9 dne 23.09. 2015

Podpi

Signatuře Not Signatuře Not

Signatuře Not 
Verifi


